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CHAMADA PUBLICA — N2 02/2025
ESPECIALIZACAO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVICOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE —
EPISUS, NIVEL INTERMEDIARIO — TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISORIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELECAO
Atualizado em 21/07/2025

A Comissdo de Selecdo da Especializacdo em Epidemiologia Aplicada aos Servicos do SUS da Escola de
Governo Fiocruz - Brasilia resolve:

1. Tornar publica a relacdo proviséria das inscricGes apds pontuacdo prevista na segunda etapa de
selecdo, conforme Chamada Publica n2 02/2025, de 04 de junho de 2025.

2. Apds o resultado dos recursos interpostos contra a segunda etapa de sele¢do, os(as) candidatos(as)
classificados(as) dentro do nimero de vagas para cada UF e que concorrem as vagas reservadas as
pessoas negras, serdo convocados(as) para a banca de heteroidentificacdo, conforme previsto no
item 12 da Chamada Publica n? 02/2025, de 04 de junho de 2025.

RESULTADO PROVISORIO DA 22 ETAPA DE SELECAO

DISTRITO FEDERAL
Vagas reservadas as agoes afirmativas

Numero ID . Pontuagdo  Pontuacgdo
. . Tipo de vaga . Resultado
de ordem inscrigao na 2a etapa Final
1 233484 vagas para pessoas negras 9,2 19,2 CLassmcado(a) dentro do
n? de vagas
2 233706 vagas para pessoas negras 9,6 18,6 Classificado(a) dentro do
n? de vagas
3 233724 vagas para pessoas negras 8,0 16,0 CLassmcado(a) dentro do
n2 de vagas
4 233945 vagas para pessoas negras 5,9 15,9 Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
lassifi
5 233796 vagas para pessoas negras 8,0 15,0 COaSSI icado(a) dentro do
n? de vagas
6 233667 vagas para pessoas negras 6,4 13,4 Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
7 233997 vagas para pessoas negras 5,9 12,9 Classificado(a) dentro do
n? de vagas
Vagas de ampla concorréncia
Numero . ID_ ) Tipo de vaga Pontuacgao Pon'fuagao Resultado
de ordem | inscrigao na 2a etapa Final
8 233810 ampla concorréncia 10,0 17,0 CLassnﬁcado(a) dentro do
n? de vagas
9 233797 ampla concorréncia 10,0 17,0 Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
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CHAMADA PUBLICA — N2 02/2025
ESPECIALIZACAO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVICOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE —
EPISUS, NIVEL INTERMEDIARIO — TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISORIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELECAO
Atualizado em 21/07/2025

Classificado(a) dentro do

10 233813 ampla concorréncia 10,0 17,0 o
n? de vagas

11 232854 ampla concorréncia 9,5 16,5 Classificado(a) em lista
de espera

12 233737 ampla concorréncia 8,4 16,4 Classificado(a) em lista
de espera

13 233767 ampla concorréncia 6,9 15,9 Classificado(a) em lista
de espera

14 233949 ampla concorréncia 8,4 15,4 Classificado(a) em lista
de espera

15 233993 ampla concorréncia 7,2 15,6 Classificado(a) em lista
de espera

16 233811 ampla concorréncia 5,9 14,9 Classificado(a) em lista
de espera

17 233775 ampla concorréncia 6,7 14,7 Classificado(a) em lista
de espera

18 233079 ampla concorréncia 6,7 13,7 Classificado(a) em lista
de espera

19 233599 ampla concorréncia 5,9 12,9 Classificado(a) em lista
de espera

20 233787 ampla concorréncia 4,1 11,1 Classificado(a) em lista
de espera

|assifi I

21 233551 ampla concorréncia 0,0 8,0 Classificado(a) em lista
de espera

22 233776 ampla concorréncia 0,0 8,0 Classificado(a) em lista
de espera

23 233065 ampla concorréncia 0,0 7,0 Classificado(a) em lista
de espera

24 233746 ampla concorréncia 0,0 7,0 Classificado(a) em lista
de espera
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CHAMADA PUBLICA — N2 02/2025
ESPECIALIZACAO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVICOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE —
EPISUS, NIVEL INTERMEDIARIO — TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISORIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELECAO
Atualizado em 21/07/2025

GOIAS
Vagas reservadas as agoes afirmativas
Numero . II:? ) Tipo de vaga Pontuagao Pon'fuagao Resultado
de ordem inscrigao na 2a etapa Final
1 233549 vagas para pessoas negras 9,0 15,0 Cloassmcado(a) dentro do
n2 de vagas
Classificad dentrod
2 233200 vagas para pessoas negras 4,6 14,6 oa55| icado(a) dentro do
n? de vagas
3 233819 | vagas para pessoas quilombolas 5,2 12,2 CLassnﬁcado(a) dentro do
n2 de vagas
Vagas de ampla concorréncia
N ID P a P a
umero . . . Tipo de vaga ontuagao on'fuag:ao Resultado
de ordem inscrigao na 2a etapa Final
4 233496 ampla concorréncia 10,0 20,0 CLassmcado(a) dentro do
n2 de vagas
5 233636 ampla concorréncia 10,0 20,0 Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
6 233254 ampla concorréncia 9,5 19,5 CLassmcado(a) dentro do
n2 de vagas
7 233799 ampla concorréncia 10,0 19,0 CLassnﬁcado(a) dentro do
n2 de vagas
8 233806 ampla concorréncia 8,7 18,7 CLassmcado(a) dentro do
n? de vagas
9 232817 ampla concorréncia 8,5 18,5 Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
10 233944 ampla concorréncia 8,2 18,2 Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
11 232801 ampla concorréncia 9,0 18,0 Classificado(a) em lista
de espera
12 233783 ampla concorréncia 8,4 17,4 Classificado(a) em lista
de espera
Classifi list
13 232882 ampla concorréncia 6,9 16,9 assificado(a) em lista
de espera
14 233817 ampla concorréncia 6,9 16,9 Classificado(a) em lista
de espera
15 233801 ampla concorréncia 6,4 15,4 Classificado(a) em lista
de espera
16 233791 ampla concorréncia 5,1 15,1 Classificado(a) em lista
de espera
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CHAMADA PUBLICA — N2 02/2025
ESPECIALIZACAO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVICOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE —
EPISUS, NIVEL INTERMEDIARIO — TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISORIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELECAO
Atualizado em 21/07/2025

Classificado(a) em lista

17 233657 ampla concorréncia 5,4 14,4
de espera

18 233627 ampla concorréncia 5,1 14,1 Classificado(a) em lista
de espera

19 233071 ampla concorréncia 3,9 13,9 Classificado(a) em lista
de espera

20 233756 ampla concorréncia 4,8 13,8 Classificado(a) em lista
de espera

21 233694 ampla concorréncia 4,2 13,2 Classificado(a) em lista
de espera

22 233492 ampla concorréncia 3,9 12,9 Classificado(a) em lista
de espera

|assifi I

23 233634 ampla concorréncia 3,9 12,9 Classificado(a) em lista
de espera

24 233823 ampla concorréncia 3,0 12,0 Classificado(a) em lista
de espera

25 233713 ampla concorréncia 0,0 9,0 Classificado(a) em lista
de espera
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CHAMADA PUBLICA — N2 02/2025

[ |
SUS .
|

ESPECIALIZACAO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVICOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE —
EPISUS, NIVEL INTERMEDIARIO — TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISORIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELECAO

MATO GROSSO
Vagas reservadas as agoes afirmativas
Ndmero ID Tipo de vaga
de ordem inscrigdo P g
1 233015 vagas para pessoas indigenas
2 233790 vagas para pessoas negras
3 233872 vagas para pessoas negras
4 233786 vagas para pessoas negras
5 233742 vagas para pessoas negras

Vagas de ampla concorréncia

Ndmero . ID. ~ Tipo de vaga

de ordem inscrigao
6 233816 ampla concorréncia
7 233822 ampla concorréncia
8 233807 ampla concorréncia
9 232909 ampla concorréncia
10 233055 ampla concorréncia
11 233029 ampla concorréncia
12 232878 ampla concorréncia
13 233728 ampla concorréncia
14 233545 ampla concorréncia
15 233278 ampla concorréncia

Pontuacao
na 2a etapa

8,4
5,7
6,6
7,8

0,0

Pontuacao
na 2a etapa

6,9
7,4
7,1
7,9
5,9
6,9
8,6
6,2
7,2

6,9

Pontuacao
Final

14,4
13,7
13,6
12,8

7,0

Pontuacao
Final

16,9
16,4
16,1
15,9
15,9
15,9
15,6
15,2
14,2

13,9

Atualizado em 21/07/2025

Resultado

Classificado(a) dentro do
n? de vagas
Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
Classificado(a) dentro do
n? de vagas
Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
Classificado(a) dentro do
n2 de vagas

Resultado

Classificado(a) dentro do
n? de vagas
Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
Classificado(a) dentro do
n? de vagas
Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
Classificado(a) em lista
de espera

Classificado(a) em lista
de espera

Classificado(a) em lista
de espera

Classificado(a) em lista
de espera

Classificado(a) em lista
de espera
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CHAMADA PUBLICA — N2 02/2025
ESPECIALIZACAO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVICOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE —
EPISUS, NIVEL INTERMEDIARIO — TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISORIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELECAO
Atualizado em 21/07/2025

Classificado(a) em lista

16 233784 ampla concorréncia 5,4 13,4
de espera
17 233628 ampla concorréncia 6,4 13,4 Classificado(a) em lista
de espera
18 233271 ampla concorréncia 3,9 12,9 Classificado(a) em lista
de espera
19 233708 ampla concorréncia 0,0 9,0 Classificado(a) em lista
de espera
|assifi I
20 232836 ampla concorréncia 0,0 8,0 Classificado(a) em lista
de espera
21 233778 ampla concorréncia 0,0 8,0 Classificado(a) em lista
de espera
|assifi I
22 233534 ampla concorréncia 0,0 7,0 Classificado(a) em lista
de espera
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CHAMADA PUBLICA — N2 02/2025

[ |
SUS .
|

ESPECIALIZACAO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVICOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE —
EPISUS, NIVEL INTERMEDIARIO — TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISORIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELECAO

MATO GROSSO DO SUL
Vagas reservadas as agoes afirmativas

Ndmero ID Tipo de vaga
de ordem inscrigdo P g
1 933625 vagas parz.a ;_)Aess?as com
deficiéncia
2 233186 vagas para pessoas negras
3 233996 vagas parz?u F)Aess.oas com
deficiéncia
4 233995 vagas para pessoas indigenas

Vagas de ampla concorréncia

Ndmero . lD. ~ Tipo de vaga

de ordem | inscrigao
5 233124 ampla concorréncia
6 233904 ampla concorréncia
7 233497 ampla concorréncia
8 233922 ampla concorréncia
9 232828 ampla concorréncia
10 233021 ampla concorréncia
11 233010 ampla concorréncia
12 232802 ampla concorréncia
13 233745 ampla concorréncia
14 233023 ampla concorréncia
15 232796 ampla concorréncia

Pontuacao
na 2a etapa

7,4
8,0
8,5

6,0

Pontuacao
na 2a etapa

9,5
10,0
8,7
8,5
10,0
7,9
6,9
8,7
7,7
6,4

10,0

Pontuacao
Final

17,4
17,0
16,5

15,0

Pontuacao
Final

19,5
19,0
18,7
18,5
18,0
16,9
15,9
15,7
15,7
15,4

15,0

Atualizado em 21/07/2025

Resultado

Classificado(a) dentro do
n? de vagas
Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
Classificado(a) dentro do
n? de vagas
Classificado(a) dentro do
n2 de vagas

Resultado

Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
Classificado(a) dentro do
n? de vagas
Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
Classificado(a) dentro do
n? de vagas
Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
Classificado(a) dentro do
n2 de vagas
Classificado(a) em lista
de espera

Classificado(a) em lista
de espera

Classificado(a) em lista
de espera

Classificado(a) em lista
de espera

Classificado(a) em lista
de espera
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CHAMADA PUBLICA — N2 02/2025
ESPECIALIZACAO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVICOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE —
EPISUS, NIVEL INTERMEDIARIO — TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISORIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELECAO
Atualizado em 21/07/2025

Classificado(a) em lista

16 232859 ampla concorréncia 7,0 15,0
de espera

17 233691 ampla concorréncia 6,2 13,2 Classificado(a) em lista
de espera

18 233809 ampla concorréncia 7,0 13,0 Classificado(a) em lista
de espera

19 233994 ampla concorréncia 5,7 12,7 Classificado(a) em lista
de espera

20 233474 ampla concorréncia 0,0 9,0 Classificado(a) em lista
de espera

21 233139 ampla concorréncia 0,0 7,0 Classificado(a) em lista
de espera
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