

CHAMADA PÚBLICA – Nº 02/2025
ESPECIALIZAÇÃO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE –
EPISUS, NÍVEL INTERMEDIÁRIO – TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISÓRIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELEÇÃO

Atualizado em 21/07/2025

A Comissão de Seleção da Especialização em Epidemiologia Aplicada aos Serviços do SUS da Escola de Governo Fiocruz - Brasília resolve:

1. Tornar pública a relação provisória das inscrições após pontuação prevista na segunda etapa de seleção, conforme Chamada Pública nº 02/2025, de 04 de junho de 2025.
2. Após o resultado dos recursos interpostos contra a segunda etapa de seleção, os(as) candidatos(as) classificados(as) dentro do número de vagas para cada UF e que concorrem às vagas reservadas às pessoas negras, serão convocados(as) para a banca de heteroidentificação, conforme previsto no item 12 da Chamada Pública nº 02/2025, de 04 de junho de 2025.

RESULTADO PROVISÓRIO DA 2ª ETAPA DE SELEÇÃO

DISTRITO FEDERAL

Vagas reservadas às ações afirmativas

Número de ordem	ID inscrição	Tipo de vaga	Pontuação na 2a etapa	Pontuação Final	Resultado
1	233484	vagas para pessoas negras	9,2	19,2	Classificado(a) dentro do nº de vagas
2	233706	vagas para pessoas negras	9,6	18,6	Classificado(a) dentro do nº de vagas
3	233724	vagas para pessoas negras	8,0	16,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas
4	233945	vagas para pessoas negras	5,9	15,9	Classificado(a) dentro do nº de vagas
5	233796	vagas para pessoas negras	8,0	15,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas
6	233667	vagas para pessoas negras	6,4	13,4	Classificado(a) dentro do nº de vagas
7	233997	vagas para pessoas negras	5,9	12,9	Classificado(a) dentro do nº de vagas

Vagas de ampla concorrência

Número de ordem	ID inscrição	Tipo de vaga	Pontuação na 2a etapa	Pontuação Final	Resultado
8	233810	ampla concorrência	10,0	17,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas
9	233797	ampla concorrência	10,0	17,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970

CHAMADA PÚBLICA – Nº 02/2025
ESPECIALIZAÇÃO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE –
EPISUS, NÍVEL INTERMEDIÁRIO – TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISÓRIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELEÇÃO

Atualizado em 21/07/2025

10	233813	ampla concorrência	10,0	17,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas
11	232854	ampla concorrência	9,5	16,5	Classificado(a) em lista de espera
12	233737	ampla concorrência	8,4	16,4	Classificado(a) em lista de espera
13	233767	ampla concorrência	6,9	15,9	Classificado(a) em lista de espera
14	233949	ampla concorrência	8,4	15,4	Classificado(a) em lista de espera
15	233993	ampla concorrência	7,2	15,6	Classificado(a) em lista de espera
16	233811	ampla concorrência	5,9	14,9	Classificado(a) em lista de espera
17	233775	ampla concorrência	6,7	14,7	Classificado(a) em lista de espera
18	233079	ampla concorrência	6,7	13,7	Classificado(a) em lista de espera
19	233599	ampla concorrência	5,9	12,9	Classificado(a) em lista de espera
20	233787	ampla concorrência	4,1	11,1	Classificado(a) em lista de espera
21	233551	ampla concorrência	0,0	8,0	Classificado(a) em lista de espera
22	233776	ampla concorrência	0,0	8,0	Classificado(a) em lista de espera
23	233065	ampla concorrência	0,0	7,0	Classificado(a) em lista de espera
24	233746	ampla concorrência	0,0	7,0	Classificado(a) em lista de espera

CHAMADA PÚBLICA – Nº 02/2025
ESPECIALIZAÇÃO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE –
EPISUS, NÍVEL INTERMEDIÁRIO – TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISÓRIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELEÇÃO

Atualizado em 21/07/2025

GOIÁS

Vagas reservadas às ações afirmativas

Número de ordem	ID inscrição	Tipo de vaga	Pontuação na 2a etapa	Pontuação Final	Resultado
1	233549	vagas para pessoas negras	9,0	15,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas
2	233200	vagas para pessoas negras	4,6	14,6	Classificado(a) dentro do nº de vagas
3	233819	vagas para pessoas quilombolas	5,2	12,2	Classificado(a) dentro do nº de vagas

Vagas de ampla concorrência

Número de ordem	ID inscrição	Tipo de vaga	Pontuação na 2a etapa	Pontuação Final	Resultado
4	233496	ampla concorrência	10,0	20,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas
5	233636	ampla concorrência	10,0	20,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas
6	233254	ampla concorrência	9,5	19,5	Classificado(a) dentro do nº de vagas
7	233799	ampla concorrência	10,0	19,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas
8	233806	ampla concorrência	8,7	18,7	Classificado(a) dentro do nº de vagas
9	232817	ampla concorrência	8,5	18,5	Classificado(a) dentro do nº de vagas
10	233944	ampla concorrência	8,2	18,2	Classificado(a) dentro do nº de vagas
11	232801	ampla concorrência	9,0	18,0	Classificado(a) em lista de espera
12	233783	ampla concorrência	8,4	17,4	Classificado(a) em lista de espera
13	232882	ampla concorrência	6,9	16,9	Classificado(a) em lista de espera
14	233817	ampla concorrência	6,9	16,9	Classificado(a) em lista de espera
15	233801	ampla concorrência	6,4	15,4	Classificado(a) em lista de espera
16	233791	ampla concorrência	5,1	15,1	Classificado(a) em lista de espera

CHAMADA PÚBLICA – Nº 02/2025
ESPECIALIZAÇÃO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE –
EPISUS, NÍVEL INTERMEDIÁRIO – TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISÓRIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELEÇÃO

Atualizado em 21/07/2025

17	233657	ampla concorrência	5,4	14,4	Classificado(a) em lista de espera
18	233627	ampla concorrência	5,1	14,1	Classificado(a) em lista de espera
19	233071	ampla concorrência	3,9	13,9	Classificado(a) em lista de espera
20	233756	ampla concorrência	4,8	13,8	Classificado(a) em lista de espera
21	233694	ampla concorrência	4,2	13,2	Classificado(a) em lista de espera
22	233492	ampla concorrência	3,9	12,9	Classificado(a) em lista de espera
23	233634	ampla concorrência	3,9	12,9	Classificado(a) em lista de espera
24	233823	ampla concorrência	3,0	12,0	Classificado(a) em lista de espera
25	233713	ampla concorrência	0,0	9,0	Classificado(a) em lista de espera

CHAMADA PÚBLICA – Nº 02/2025
ESPECIALIZAÇÃO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE –
EPISUS, NÍVEL INTERMEDIÁRIO – TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISÓRIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELEÇÃO

Atualizado em 21/07/2025

MATO GROSSO

Vagas reservadas às ações afirmativas

Número de ordem	ID inscrição	Tipo de vaga	Pontuação na 2a etapa	Pontuação Final	Resultado
1	233015	vagas para pessoas indígenas	8,4	14,4	Classificado(a) dentro do nº de vagas
2	233790	vagas para pessoas negras	5,7	13,7	Classificado(a) dentro do nº de vagas
3	233872	vagas para pessoas negras	6,6	13,6	Classificado(a) dentro do nº de vagas
4	233786	vagas para pessoas negras	7,8	12,8	Classificado(a) dentro do nº de vagas
5	233742	vagas para pessoas negras	0,0	7,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas

Vagas de ampla concorrência

Número de ordem	ID inscrição	Tipo de vaga	Pontuação na 2a etapa	Pontuação Final	Resultado
6	233816	ampla concorrência	6,9	16,9	Classificado(a) dentro do nº de vagas
7	233822	ampla concorrência	7,4	16,4	Classificado(a) dentro do nº de vagas
8	233807	ampla concorrência	7,1	16,1	Classificado(a) dentro do nº de vagas
9	232909	ampla concorrência	7,9	15,9	Classificado(a) dentro do nº de vagas
10	233055	ampla concorrência	5,9	15,9	Classificado(a) dentro do nº de vagas
11	233029	ampla concorrência	6,9	15,9	Classificado(a) em lista de espera
12	232878	ampla concorrência	8,6	15,6	Classificado(a) em lista de espera
13	233728	ampla concorrência	6,2	15,2	Classificado(a) em lista de espera
14	233545	ampla concorrência	7,2	14,2	Classificado(a) em lista de espera
15	233278	ampla concorrência	6,9	13,9	Classificado(a) em lista de espera

CHAMADA PÚBLICA – Nº 02/2025
ESPECIALIZAÇÃO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE –
EPISUS, NÍVEL INTERMEDIÁRIO – TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISÓRIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELEÇÃO

Atualizado em 21/07/2025

16	233784	ampla concorrência	5,4	13,4	Classificado(a) em lista de espera
17	233628	ampla concorrência	6,4	13,4	Classificado(a) em lista de espera
18	233271	ampla concorrência	3,9	12,9	Classificado(a) em lista de espera
19	233708	ampla concorrência	0,0	9,0	Classificado(a) em lista de espera
20	232836	ampla concorrência	0,0	8,0	Classificado(a) em lista de espera
21	233778	ampla concorrência	0,0	8,0	Classificado(a) em lista de espera
22	233534	ampla concorrência	0,0	7,0	Classificado(a) em lista de espera

CHAMADA PÚBLICA – Nº 02/2025
ESPECIALIZAÇÃO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE –
EPISUS, NÍVEL INTERMEDIÁRIO – TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISÓRIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELEÇÃO

Atualizado em 21/07/2025

MATO GROSSO DO SUL

Vagas reservadas às ações afirmativas

Número de ordem	ID inscrição	Tipo de vaga	Pontuação na 2a etapa	Pontuação Final	Resultado
1	233625	vagas para pessoas com deficiência	7,4	17,4	Classificado(a) dentro do nº de vagas
2	233186	vagas para pessoas negras	8,0	17,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas
3	233996	vagas para pessoas com deficiência	8,5	16,5	Classificado(a) dentro do nº de vagas
4	233995	vagas para pessoas indígenas	6,0	15,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas

Vagas de ampla concorrência

Número de ordem	ID inscrição	Tipo de vaga	Pontuação na 2a etapa	Pontuação Final	Resultado
5	233124	ampla concorrência	9,5	19,5	Classificado(a) dentro do nº de vagas
6	233904	ampla concorrência	10,0	19,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas
7	233497	ampla concorrência	8,7	18,7	Classificado(a) dentro do nº de vagas
8	233922	ampla concorrência	8,5	18,5	Classificado(a) dentro do nº de vagas
9	232828	ampla concorrência	10,0	18,0	Classificado(a) dentro do nº de vagas
10	233021	ampla concorrência	7,9	16,9	Classificado(a) dentro do nº de vagas
11	233010	ampla concorrência	6,9	15,9	Classificado(a) em lista de espera
12	232802	ampla concorrência	8,7	15,7	Classificado(a) em lista de espera
13	233745	ampla concorrência	7,7	15,7	Classificado(a) em lista de espera
14	233023	ampla concorrência	6,4	15,4	Classificado(a) em lista de espera
15	232796	ampla concorrência	10,0	15,0	Classificado(a) em lista de espera

CHAMADA PÚBLICA – Nº 02/2025
ESPECIALIZAÇÃO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE –
EPISUS, NÍVEL INTERMEDIÁRIO – TURMA CENTRO-OESTE

RESULTADO PROVISÓRIO DA SEGUNDA ETAPA DE SELEÇÃO

Atualizado em 21/07/2025

16	232859	ampla concorrência	7,0	15,0	Classificado(a) em lista de espera
17	233691	ampla concorrência	6,2	13,2	Classificado(a) em lista de espera
18	233809	ampla concorrência	7,0	13,0	Classificado(a) em lista de espera
19	233994	ampla concorrência	5,7	12,7	Classificado(a) em lista de espera
20	233474	ampla concorrência	0,0	9,0	Classificado(a) em lista de espera
21	233139	ampla concorrência	0,0	7,0	Classificado(a) em lista de espera